
Id: RRQLB-RRRZJ-EBTGI-VHYMG-PUZNU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.113.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 19 sierpnia 2011 r.

w sprawie : przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu oraz omówienia wieloletniej prognozy finansowej 
i wykazu przedsięwzięć za I półrocze 2011 roku 

Na podstawie art.266 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r Nr 
157 poz 1240) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Gaszowice NR LI/247/10 z dnia 24 czerwca 2010 rku 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Gaszowice za I półrocze 
roku budżetowego orz informacji o przebiegu wykonani planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 
I półrocze roku budzetowego 2011 roku oraz w w oparciu o Uchwałę Rady Gminy NR BR .0007.6.34.2011 z dnia 
29 czerwca 2011 roku w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR LI/247/10 z dnia 24 czerwca 2010 
roku w sprawie określenia zakresu informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Gaszowice za I półrocze roku 
budżetowego oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 
I półrocze 2011 roku. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu oraz omówienie wieloletniej prognozy finansowej wraz 
z wykazem przedsięwzięć za I półrocze 2011 roku jako załącznik do niniejszego zarządzenia i przedstawia 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach oraz Radzie Gminy Gaszowice w terminie do do dnia 31 sierpnia 
2011 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


